МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный аграрный университет»
(ФГБОУ ВО СПбГАУ)

П Р И К А З

11 марта 2020 г. № 574

Санкт-Петербург-Пушкин

О внесении изменений
в приказ №463 от 04.09.2019 г.

В связи с изменениями в штатной структуре университета и на основании
Федерального Закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать стипендиальную комиссию университета в следующем составе:

Председатель: Туфанов А.О. -  временно исполняющий обязанности проректора

по учебной и воспитательной работе;

Секретарь: Коваленко Н.Г. -  начальник отдела планирования учебного процесса

и сопровождения студентов.

Члены: Цыганова Н.А. -  временно исполняющий обязанности проректора по

научной, инновационной и международной работе;

Булгакова Г.Г. -  исполняющий обязанности декана факультета экономики и

организации в АПК;

Орлова А.Г. -  декан факультета агротехнологий, почвоведения и экологии;

Рытченко А.В. -  декан юридического факультета;

Спиридонов А.М. -  декан факультета плодоовощеводства и перерабатывающих

технологий;

Аверьянова В.Ф. -  декан факультета управления и развития сельских территорий;

Осипова О.В. -  декан факультета зооинженерии и биотехнологий;

Ружьев В.А. -  декан факультета технических систем, сервиса и энергетики;

Кадушкин Ю.В. -  исполняющий обязанности декана факультета землеустройства

и сельскохозяйственного строительства;

Талалай Г.С. -  директор колледжа на правах факультета непрерывного

образования;

Шульгин И.К. -  председатель Совета обучающихся;

Васильев Н.В. -  председатель профкома студентов СПбГАУ;

Судоргина И.Г. -  начальник отдела подготовки кадров высшей квалификации;

Зыкин А.В. -  директор центра организации учебного процесса;

Малкова Т.Н. -  начальник планово-экономического отдела;

Криштопа Н.Ю. -  директор центра воспитательной и социальной работы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности ректора

Проект вносит:
Начальник отдела планирования
учебного процесса и сопровождения

Согласовано:
Временно исполняющий
обязанности проректора по
учебной и воспитательной

исполняющий